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5b 
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6b 
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6d 
2c 

7a 
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7b 
2b 

7c 
3b 

8a 
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8-9 
         

Desen             

          Muzica 
Geografie Franceza 

         
Clisu 

        Botezatu 
Ghebac Sinculei 

9-10 
         Geografie Franceza 

Desen             

          Muzica 

         Ghebac Sinculei 
Clisu 

Botezatu 

10-11 
         Franceza 

Desen             

          Muzica 
Româna 

         Sinculei 
Clisu 

Botezatu 
Antonescu 

11-12 
         Româna Româna Dirigenție 

         Bordianu Antonescu Ionescu 

12-13 
Engleza Engleza  Biologie  Matematica Ed.fizică Desen  Româna Latina  Chimie 

Mihai I. Condurache  Mîndrescu  Șalabină Papuc Clisu  Bordianu Antonescu Luca O. 

13-14 
Ed.fizică Matematica Româna Engleza Engleza Matematica Desen Dirigenția Biologie Chimie  Opțional Tehnologie 

Papuc  Ionescu Bordianu  Mihai I. Condurache  Șalabină Clisu Apostol Mîndrescu Luca O. Antonescu Vieriu  

14-15 
Istorie Religie Matematica Matematica Matematica Româna Româna Tehnologie Fizica    

Adăscăliței Chirilă Vlăescu Șalabină Ionescu Apostol Bordianu  Vieriu Cazacu    

15-16 
Franceza Tehnologie Matematica Religie Matematica Fizica  Istorie Opțional Opțional    

Sinculei Vieriu Vlăescu Chirilă Ionescu Luca O. Adăscăliței Apostol  Cazacu     

16-17 
Matematica Istorie Fizica Opțional Dirigenție Opțional  Franceza Franceza Chimie    

Vlăescu Adăscăliței Luca O. Botezatu Vieriu Chirilă Sinculei Apostol Cazacu    

17-18 
Dirigenție --- Religie Franceza Istorie Franceza Opțional Fizica  Muzica    

Vlăescu  Chirilă Sinculei Adăscăliței Apostol Luca O. Cazacu Botezatu    

18-19 
 ---   Franceza        

    Sinculei        

 


